

**Årsredovisning**  
för  
**Kronstugan 1 AB**  
559276-9326

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Ling, Styrelseledamot  
2023-03-16

Styrelsen för Kronstugan 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering på VD- och styrelsenivå, investeringar samt tjänster som befälhavare i mindre passagerarfartyg.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	760	397
Resultat efter finansiella poster	621	324
Soliditet (%)	79,6	66,0

Nettoomsättningen har ökat med 91% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget tagit sig an fler uppdrag under detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		206 919	<b>231 919</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		<b>-40 000</b>
Balanseras i ny räkning		206 919	-206 919	<b>0</b>
Årets resultat			368 165	<b>368 165</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>166 919</b>	<b>368 165</b>	<b>560 084</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 919
årets vinst	368 165
	<b>535 084</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	335 084
	<b>535 084</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-15 -2021-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		759 718	397 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>759 718</b>	<b>397 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-98 779	-55 950
Personalkostnader	2	-39 535	-17 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-138 314</b>	<b>-73 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>621 404</b>	<b>324 246</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-271
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>-271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>621 402</b>	<b>323 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-155 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 402</b>	<b>263 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 237	-57 056
<b>Årets resultat</b>		<b>368 165</b>	<b>206 919</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	269 930	219 950
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	211 626	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>481 556</b>	<b>219 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>481 556</b>	<b>219 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 875	20 625
Övriga fordringar		0	4 466
Förutbetalda kostnader		5 300	1 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 175</b>	<b>26 432</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 798	177 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 798</b>	<b>177 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 973</b>	<b>203 449</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>917 529</b>	<b>423 399</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 919	0
Årets resultat		368 165	206 919
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>535 084</b>	<b>206 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>560 084</b>	<b>231 919</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		215 000	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>215 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 564	1 763
Skatteskulder		47 122	48 496
Övriga skulder		79 759	71 221
Upplupna kostnader		12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 445</b>	<b>131 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>917 529</b>	<b>423 399</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 950	
Inköp	49 980	219 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 930</b>	<b>219 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 930</b>	<b>219 950</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	211 626	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 626</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>211 626</b>	

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Nilsson, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-16

*Magnus Ling*  
Magnus Ling